
TED ESKİŞEHİR KOLEJİ

YÜZME TURNUVASI

23.May.13

Eskişehir

50SRBBN 7 1 - NAZLI ÖDÜL ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:57,20 2006 BAYAN

50SRBBN 7 2 - SEZİN BACAKSIZ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:01,43 2006 BAYAN

50SRBER 7 1 - EFECEM KAZAZ TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:47,10 2006 ERKEK

50SRBER 8 2 - YUNUS EGE BERBER ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:47,82 2005 ERKEK

50SRBER 2013 3 - AHMET YILDIRIM TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:48,84 ERKEK

50SRBER 8 4 - YUNUS ALP SALI TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:49,28 2005 ERKEK

50SRBER 8 5 - ALP KAPTAN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:54,30 2005 ERKEK

50SRBER 8 6 - CAN PİŞER ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:54,63 2005 ERKEK

50SRBER 7 7 - EMİR ALTINDAĞ TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:54,92 2006 ERKEK

50SRBER 7 8 - GÖRKEM KAMBUR TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 01:00,70 2006 ERKEK

50SRBBN 10 1 - EKİN ÖZDEMİR ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:41,48 2003 BAYAN

50SRBBN 9 2 - BUSE NAZ DÜNDAR TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:45,97 2004 BAYAN

50SRBBN 10 3 - ELİF TAŞKIN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:46,22 2003 BAYAN

50SRBBN 9 4 - DİDE İLAYDA GÖK ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:46,68 2004 BAYAN

50SRBBN 9 5 - NEVANUR YALÇIN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:47,63 2004 BAYAN

50SRBBN 10 6 - PINAR KATKAT ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:51,29 2003 BAYAN

50SRBBN 9 7 - SUDE ÖZCAN ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:53,79 2004 BAYAN

50SRBBN 9 8 - CEREN SIZANLI ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:54,62 2004 BAYAN

50SRBBN 9 9 - KAYRA TIRPANCI ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:54,83 2004 BAYAN

50SRBBN 9 10 - BİLGE KALETAŞ ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:56,43 2004 BAYAN

50SRBBN 10 11 - İLAYDA YURT TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:57,22 2003 BAYAN

50SRBBN 9 12 - ECE OYGUR ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:01,28 2004 BAYAN

50SRBBN 9 13 - İLKEM ERDOĞAN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:07,91 2004 BAYAN

50SRBBN 9 14 - ZEYNEP NAZİKKOL ESK. BÜYÜKŞEHİR 01:18,62 2004 BAYAN

50SRBER 10 1 - HİLMİ EREN BAĞCIOĞLU ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:44,40 2003 ERKEK

50SRBER 10 2 - ÇAĞRI BİLGİNER ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:44,78 2003 ERKEK

50SRBER 10 3 - ÇAĞRI TEMİZ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:47,32 2003 ERKEK

50SRBER 10 4 - YİĞİT BERK ÜNDEM FERDİ 00:48,10 2003 ERKEK

50SRBER 10 5 - GÖRKEM ÜVENLİCAN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:48,48 2003 ERKEK

50SRBER 9 6 - BURAK ERSOY ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:49,54 2004 ERKEK

50SRBER 10 7 - METEHAN BARIŞ HASKÖK ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:51,33 2003 ERKEK

50SRBER 9 8 - MERT DURAKLAR ESK. BÜYÜKŞEHİR 01:02,62 2004 ERKEK

50SRBER 2013 9 - GÖKEY ELMALIOĞLU TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 01:14,81 ERKEK

25SRTBN 6 1 - DEFNE ÖZCAN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:40,25 2007 BAYAN

25SRTBN 2013 2 - YAĞMUR UZYASA TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:41,06 BAYAN

25SRTER 2013 1 - AHMET YILDIRIM TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:22,93 ERKEK

25SRTER 7 2 - EFECEM KAZAZ TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:23,96 2006 ERKEK

25SRTER 7 3 - KEREM KURTOĞLU ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:29,99 2006 ERKEK

25SRTER 7 4 - ALP PEKÇOLAKLAR ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:31,24 2006 ERKEK

25SRTER 8 5 - EFECAN KADEMLİ ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:32,42 2005 ERKEK

25SRTER 8 6 - KEREM TANDOĞAN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:33,19 2005 ERKEK

25SRTER 7 7 - MERT EFE SOĞUKPINAR TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:34,28 2006 ERKEK

25SRTER 6 8 - ARDA KODAK TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:35,03 2007 ERKEK

25SRTER 7 9 - TUNA ARPACI ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:36,84 2006 ERKEK

25SRTER 6 10 - KIVANÇ CENGİZ TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:37,72 2007 ERKEK

25SRTER 7 11 - MERT ÇELİK TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:38,13 2006 ERKEK

25SRTER 7 12 - ALPER ÇELİK TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:39,26 2006 ERKEK

25SRTER 7 13 - MERT TAŞKIN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 01:01,92 2006 ERKEK

25SRTER 10 1 - EGEMEN KAYMAKCIOĞLU TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:24,31 2003 ERKEK

25SRTER 2013 2 - GÖKEY ELMALIOĞLU TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:33,20 ERKEK

25SRTER 9 3 - CAN ALP ILICAN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:36,20 2004 ERKEK

50KRBBN 7 1 - SEZİN BACAKSIZ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:05,67 2006 BAYAN



50KRBER 8 1 - CAN PİŞER ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:01,15 2005 ERKEK

50KRBER 8 2 - YUNUS ALP SALI TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 01:01,26 2005 ERKEK

50KRBER 8 3 - ALP KAPTAN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 01:02,16 2005 ERKEK

50KRBER 7 4 - EMİR ALTINDAĞ TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 01:06,33 2006 ERKEK

50KRBBN 10 1 - ECE AY FERDİ-ESOGÜ 00:55,23 2003 BAYAN

50KRBBN 10 2 - ELİF TAŞKIN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:55,53 2003 BAYAN

50KRBBN 9 3 - NEVANUR YALÇIN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:57,09 2004 BAYAN

50KRBBN 9 4 - BİLGE KALETAŞ ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:59,96 2004 BAYAN

50KRBBN 9 5 - BUSE NAZ DÜNDAR TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 01:02,99 2004 BAYAN

50KRBBN 10 6 - PINAR KATKAT ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:05,11 2003 BAYAN

50KRBBN 9 7 - CEREN SIZANLI ESK. BÜYÜKŞEHİR 01:05,25 2004 BAYAN

50KRBBN 9 8 - KAYRA TIRPANCI ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:08,09 2004 BAYAN

50KRBBN 9 9 - SUDE ÖZCAN ESK. BÜYÜKŞEHİR 01:08,18 2004 BAYAN

50KRBBN 9 10 - ZEYNEP NAZİKKOL ESK. BÜYÜKŞEHİR 01:11,11 2004 BAYAN

50KRBBN 9 11 - ECE OYGUR ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:13,31 2004 BAYAN

50KRBER 10 1 - ÇAĞRI BİLGİNER ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:52,11 2003 ERKEK

50KRBER 10 2 - YİĞİT BERK ÜNDEM FERDİ 00:53,65 2003 ERKEK

50KRBER 10 3 - GÖRKEM ÜVENLİCAN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:00,44 2003 ERKEK

50KRBER 10 4 - HİLMİ EREN BAĞCIOĞLU ESK. BÜYÜKŞEHİR 01:01,01 2003 ERKEK

50KRBER 9 5 - MERT DURAKLAR ESK. BÜYÜKŞEHİR 01:05,72 2004 ERKEK

25SKRBBN 8 1 - ZEREN KARABULUT ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:33,40 2005 BAYAN

25KRBER 8 1 - KAAN ARICI ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:29,32 2005 ERKEK

25KRBER 8 2 - ENEZ ERDEMGİL ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:30,85 2005 ERKEK

25KRBER 8 3 - DEMİR KILINÇ TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:40,86 2005 ERKEK

50SRTBN 7 1 - NAZLI ÖDÜL ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:06,79 2006 BAYAN

50SRTER 8 1 - YUNUS EGE BERBER ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:50,25 2005 ERKEK

50SRTER 7 2 - EFECEM KAZAZ TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:51,20 2006 ERKEK

50SRTBN 9 1 - DİDE İLAYDA GÖK ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:46,98 2004 BAYAN

50SRTBN 10 2 - EKİN ÖZDEMİR ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:49,80 2003 BAYAN

50SRTBN 9 3 - İLKEM ERDOĞAN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 01:04,19 2004 BAYAN

50SRTER 10 1 - EGEMEN KAYMAKCIOĞLU TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:50,28 2003 ERKEK

50SRTER 10 2 - ÇAĞRI TEMİZ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:50,97 2003 ERKEK

50SRTER 9 3 - BURAK ERSOY ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:55,32 2004 ERKEK

50SRTER 10 4 - METEHAN BARIŞ HASKÖK ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 00:56,65 2003 ERKEK

25SRBBN 8 1 - ZEREN KARABULUT ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:27,39 2005 BAYAN

25SRBBN 6 2 - DEFNE ÖZCAN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:33,81 2007 BAYAN

25SRBER 8 1 - KAAN ARICI ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:22,36 2005 ERKEK

25SRBER 7 2 - KEREM KURTOĞLU ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:23,78 2006 ERKEK

25SRBER 7 3 - GÖRKEM KAMBUR TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:25,69 2006 ERKEK

25SRBER 8 4 - EFECAN KADEMLİ ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:25,76 2005 ERKEK

25SRBER 8 5 - ENEZ ERDEMGİL ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:28,32 2005 ERKEK

25SRBER 8 6 - DEMİR KILINÇ TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:28,46 2005 ERKEK

25SRBER 7 7 - ALP PEKÇOLAKLAR ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:28,64 2006 ERKEK

25SRBER 7 8 - CAN ILICAN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:28,69 2006 ERKEK

25SRBER 8 9 - KEREM TANDOĞAN TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:29,61 2005 ERKEK

25SRBER 7 10 - TUNA ARPACI ESK. BÜYÜKŞEHİR 00:32,65 2006 ERKEK

25SRBER 7 11 - ALPER ÇELİK TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:33,18 2006 ERKEK

25SRBER 7 12 - MERT EFE SOĞUKPINAR TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:33,18 2006 ERKEK

25SRBBN 10 1 - İLAYDA YURT TED ESKİŞEHİR KOLEJİ 00:25,07 2003 BAYAN


